

menuiserie SAINT GEORGES

490 route de Frans 69400 Villefranche. RCS Lyon 485 324 479 RM6901

Tél Mob: **06 25 45 51 36** - Mail: **menuisierstgeorges@gmail.com**

Assurance décennale n°169195461 H 001

Client

Nom **Association Planète LIRA**
 Adresse 318 chemin de Buth

Code postal 69210 Ville Sain Bel

DEVIS

Date 24/09/2016

	Quantité	Description	Prix unit.	TOTAL
		Réalisation d'une pension pour chats		
		Structure d'accueil pour 6 logements individuels avec couloir central de distribution Dimension hors tout du plancher 4700 x 4900 mm		
		Terrassement		
		Réalisation de plots béton en support du plancher bois Creusement des fouilles , coffrage, coulage.		
U	2	Plot H > 50 cm	180,00 €	360,00 €
U	7	Plot H < 50 cm	120,00 €	840,00 €
		Plancher		
		Structure en douglas massif de section 120 x 50 mm avec sous couche OSB de 10 mm , remplissage en laine de roche 120 mm, et plancher OSB de 16mm sur solivage tous les 500mm		
m2	23		78,00 €	1 794,00 €
		Cloisons façades extérieures		
		Structure en douglas massif de section 120 x 50 mm OSB 10mm en cloisons intérieure, laine de roche 120mm Bardage Douglas massif à clain ou feuillures en extérieur Litelage de ventilation puis pare-pluie Dorcken sous bardage		
m2	34,5		95,00 €	3 277,50 €
		Cloisons intérieures		
		Structure en douglas massif de section 80 X 60 mm Doublage OSB 2 faces, laine de roche 80 mm Pose de profils incurvés pour la pose de linoléum		
m2	32		64,00 €	2 048,00 €
		Sous Total		8 319,50 €

Taux de TVA 0,00 €

TOTAL TTC en €



Acompte 30% à la commande
 Visa du client précédé de " bon pour acceptation"
 Date de validité:

menuiserie SAINT GEORGES

490 route de Frans 69400 Villefranche. RCS Lyon 485 324 479 RM6901

Tél Mob: **06 25 45 51 36** - Mail: **menuisierstgeorges@gmail.com**

Assurance décennale n°169195461 H 001

	Quantité	Description	Prix unit.	TOTAL
	1	report page 1	8 319,50 €	8 319,50 €
		Couverture		
		Mise en place d'une panne faitière 100 x 220 mm x 5500 sur structure Chevronnage 80 x 60 mm avec sous couche OSB 10 mm Remplissage laine de roche 80 mm Pose de volige douglas 14 mm sur chevrons Pose de bandes de bardeau canadien		
m2	34,5		106,00 €	3 657,00 €
		Aménagements des logements		
U	6	Fourniture et pose de blocs portes alvéolaires H 204 x 63 cm clef L avec poignée double béquille sur plaque alu brossé	94,00 €	564,00 €
U	1	Fourniture et pose bloc porte isolant H 204x63 avec serrure à cylindre poignée double béquille	150,00 €	150,00 €
U	6	Chatières manuelles 210 x 210 mm pour acces terrasse	35,00 €	210,00 €
		Tablettes		
m2	1,68	Terrasse extérieure Dim. 400 x 700 fermée par filet de protection Tablette intérieures , emplacement à définir	50,00 €	84,00 €
m2	5	Double-vitrage fixes 4/16 argon/4 mm dans cloison intérieures 1 vitrage sur couloir, 1 vitrage dans cloison commune, Dim. mini 0,5m2 (ex 1000 x 500 mm, 1500 x 350 mm)	120,00 €	600,00 €
		Option Zinguerie		
ML	11	Fourniture et pose de bandeau épicea H 170 mm en rive	17,00 €	187,00 €
ML	11	Fourniture et pose de chéneau zinc diamètre 80 mm	35,00 €	385,00 €
ML	3,5	Fourniture et pose de descentes zinc diamètre 80	42,00 €	147,00 €

Sous Total 14 303,50 €

Taux de TVA 0,200 2 860,70 €

TOTAL TTC en € **17 164,20 €**